
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/257/16 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/38/11 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie warunków udzielania 

bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr VI/38/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych, w ten 

sposób, że do treści uchwały wprowadza się § 7 o następującej treści: 

„1.  Uchwała traci moc z dniem 31 grudnia 2018 r. 

2. Do wniosków o sprzedaż i udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych złożonych do 

dnia 31 grudnia 2018 r. w dalszym ciągu mają zastosowanie przepisy niniejszej uchwały, pod 

warunkiem, że sprzedaż lokalu nastąpi do 31 grudnia 2019 r. Prawo do bonifikaty przysługiwać będzie 

również najemcy, który wstąpił w stosunek najmu po śmierci wnioskodawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr inż. Krzysztof Kasztura 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6360


		2016-12-05T07:50:27+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




